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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71407037G

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit HC INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/201731/12/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajë, Lagjja Nr.3, Rruga 
Josif Buda, Objekti Nr.4/233 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do përpunoj, prodhojë dhe tregtojë, import, eksport 

materiale industriale dhe të tjera të ngjashme. Shoqëria mund 
të kryejë çdo operacion tregtar, operacione që lidhen me 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, operacione 
financiare dhe kredimarrje, t’u japë garanci të tretëve si edhe 
të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si dhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, 
konsorciume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Po kështu, 
dhënien ose marrjen me qira, leasing të pasurive të luajtshme 
dhe të paluajtshme, cedimin apo fitimin e çdo të drejte reale 
apo privilegji që ka të bëjë me këto pasuri, përfshirë edhe 
aktivitetin e ndërtimit për vete apo për të tretë, konsulenca 
dhe broker në rolin e agjentit apo subagjentit. Më në 
përgjithësi, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë.
Evgheni Abaturov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2019                Deri: 18/04/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvgheniAbaturov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HC INVEST
E-Mail: rigelsa_rreceku@yahoo.com  
Telefon: 0684098789  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i regjistruar në Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143646-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-425099-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 10.08.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Z. Lorin 
Hoxha që zotëron në shoqërinë " HC INVEST " sh.p.k.  2- Largimi nga detyra e dy 
Administratorëve të Shoqërisë Z. Sadmir Cara dhe Z. Lorin Hoxha dhe emërimi i Z. Luis 
Hoxha në postin e Administratorit të ri të Shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së Shitblerjes  
së Kuotave datë 10.08.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Lorin Hoxha dhe palës blerëse Z. 
Luis Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luis Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lorin Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luis Hoxha")                      Nga data "10/08/2017             
Ne daten "10/08/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932880E4-46BD-4F0D-9B72-B0B24A912F59
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eshte larguar administratori:            ("Lorin Hoxha")         
eshte larguar administratori:            ("Sadmir Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172391-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
18.04.2019, ku vendosi: Ndryshimin e administratorit. Depozitimi i kontratës së shitjes 
kuotave, Nr. 1763 Rep., dhe Nr. 959/1 Kol, date 18.04.2019, me objekt : Shitja e 50% të 
kuotave të zotëruara nga ortaku z. Luis Hoxha dhe shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga 
ortaku z. Sadmir Cara në favor të z. Evgheni Abaturov, i cili behet ortaku shoqerise me 
100% te kapitalit.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rigelsa_rreceku@yahoo.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Evgheni Abaturov")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sadmir Cara")         
eshte larguar ortaku:            ("Luis Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evgheni Abaturov")                      Nga data 
"18/04/2019             Ne daten "18/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Luis Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E719E9BB-A6E5-4D01-AC07-20A21FF727A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5150BE76-8B4A-4FDA-96B3-323D94644FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509FC238-2436-454E-8B12-3A86EC0A7CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB53164F-0031-4D91-AD6B-3EECFC697512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7192BA6-C21C-440F-8869-65DAE2427E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90E9113-1E2B-43DD-B996-D3A517405858

